
TTV Württemberg-Hohenzollern 2010/11

Jungen U18 Bezirksliga Gr. 5
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTC Reutlingen II 18 16 1 1 105:30 +75 33:3
2 TSV Altenburg 18 15 2 1 102:34 +68 32:4
3 TSV Gomaringen 18 12 4 2 97:53 +44 28:8
4 TSV Betzingen 18 8 3 7 79:71 +8 19:17
5 SG Deißlingen 18 7 4 7 73:77 -4 18:18
6 TSV Nusplingen 18 7 2 9 75:83 -8 16:20
7 TSV Hochmössingen 18 7 1 10 74:85 -11 15:21
8 VFL Pfullingen 18 4 1 13 49:90 -41 9:27
9 TTC Wurmlingen 18 3 3 12 48:93 -45 9:27

10 TTC Vöhringen e.V. 18 0 1 17 21:107 -86 1:35
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Fach, Markus, Wielandstr. 14, 72762 Reutlingen, Tel.:
07121/230152, markus_fach@gmx.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

18.09.2010
 

14:00 h
 
14:00 h/v
 
14:00 t/h/v
 
14:00 h
 
14:00 h
 
15:30 t/h
 
15:30 t/h
 
15:30 t/h
 

VFL Pfullingen
Halle: in Pfullingen
TSV Altenburg
Halle: in Pfullingen
TSV Altenburg
Halle: in Pfullingen
TTC Vöhringen e.V.
Halle: in Gomaringen
TSV Gomaringen
Halle: in Gomaringen
VFL Pfullingen
Halle: in Pfullingen
TSV Gomaringen
Halle: in Gomaringen
TTC Vöhringen e.V.
Halle: in Gomaringen

SG Deißlingen
 
TTC Wurmlingen
 
SG Deißlingen
 
TSV Hochmössingen
 
TSV Nusplingen
 
TTC Wurmlingen
 
TSV Hochmössingen
 
TSV Nusplingen
 

1:6
 

6:0
 

6:4
 

2:6
 

6:3
 

6:1
 

6:3
 

4:6
 

Sa.
 

02.10.2010
 

14:00 t/h
 
14:00 h
 
15:30 t/h
 
15:30 t/h
 

TSV Altenburg
Halle: in Pfullingen
VFL Pfullingen
Halle: in Pfullingen
VFL Pfullingen
Halle: in Pfullingen
TSV Altenburg
Halle: in Pfullingen

TSV Betzingen
 
TTC Reutlingen II
 
TSV Betzingen
 
TTC Reutlingen II
 

5:5
 

0:6
 

1:6
 

2:6
 

nu.Dokument 013, erstellt am 22.01.2026 20:31 | Seite 1 von 4



TTV Württemberg-Hohenzollern 2010/11

Jungen U18 Bezirksliga Gr. 5
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

16.10.2010
 

13:00 h
 
13:00 t/h
 
14:00 t/h/v
 
14:00 h/v
 
14:55 t/h/v
 
14:55 t/h/v
 
15:45 t/h/v
 
15:45 h/v
 
15:50 v

TTC Vöhringen e.V.
Halle: in Voehringen
TSV Gomaringen
Halle: in Voehringen
TSV Betzingen
Halle: in Reutlingen
TTC Reutlingen II
Halle: in Reutlingen
TTC Vöhringen e.V.
Halle: in Voehringen
TSV Gomaringen
Halle: in Voehringen
TSV Betzingen
Halle: in Reutlingen
TTC Reutlingen II
Halle: in Reutlingen
TTC Vöhringen e.V.

VFL Pfullingen
 
TSV Altenburg
 
TSV Nusplingen
 
TSV Hochmössingen
 
TSV Altenburg
 
VFL Pfullingen
 
TSV Hochmössingen
 
TSV Nusplingen
 
TSV Gomaringen

1:6
 

5:5
 

6:4
 

6:1
 

0:6
 

6:0
 

3:6
 

6:2
 

0:6
Sa.
 

23.10.2010
 

14:00 h
 
14:00 t/h
 
15:30 h
 
15:30 t/h
 

SG Deißlingen
Halle: in Deisslingen
TTC Wurmlingen
Halle: in Deisslingen
SG Deißlingen
Halle: in Deisslingen
TTC Wurmlingen
Halle: in Deisslingen

TSV Betzingen
 
TTC Reutlingen II
 
TTC Reutlingen II
 
TSV Betzingen
 

5:5
 

1:6
 

1:6
 

4:6
 

Sa.
 

13.11.2010
 

14:00 h
 
14:00 h
 
15:10 t/h/v
 
15:10 h/v
 
16:45 v

TSV Hochmössingen
Halle: in Nusplingen
TSV Nusplingen
Halle: in Nusplingen
TSV Nusplingen
Halle: in Nusplingen
TSV Hochmössingen
Halle: in Nusplingen
TSV Nusplingen

SG Deißlingen
 
TTC Wurmlingen
 
SG Deißlingen
 
TTC Wurmlingen
 
TSV Hochmössingen

4:6
 

6:2
 

4:6
 

3:6
 

6:2

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

20.11.2010
 

14:00 t/h
 
14:00 t/h
 
15:00 h/v
 
15:30 t/h
 
15:30 t/h
 

TSV Betzingen
Halle: in Betzingen
TTC Reutlingen II
Halle: in Betzingen
TSV Altenburg
Halle: in Altenburg
TTC Vöhringen e.V.
Halle: in Betzingen
TTC Reutlingen II
Halle: in Betzingen

TSV Gomaringen
 
TTC Vöhringen e.V.
 
VFL Pfullingen
 
TSV Betzingen
 
TSV Gomaringen
 

3:6
 

6:0
 

6:0
 

1:6
 

5:5
 

Sa.
 

27.11.2010
 

13:00 h
 
13:00 t/h
 
14:30 h
 
14:30 t/h
 

TTC Vöhringen e.V.
Halle: in Voehringen
TSV Gomaringen
Halle: in Voehringen
TSV Gomaringen
Halle: in Voehringen
TTC Vöhringen e.V.
Halle: in Voehringen

SG Deißlingen
 
TTC Wurmlingen
 
SG Deißlingen
 
TTC Wurmlingen
 

1:6
 

6:0
 

6:3
 

5:5
 

Sa.
 

04.12.2010
 

13:00 h
 
13:00 t/h
 
14:30 h
 
14:30 t/h
 

TSV Hochmössingen
Halle: in Hochmoessingen
TSV Nusplingen
Halle: in Hochmoessingen
TSV Nusplingen
Halle: in Hochmoessingen
TSV Hochmössingen
Halle: in Hochmoessingen

TSV Altenburg
 
VFL Pfullingen
 
TSV Altenburg
 
VFL Pfullingen
 

2:6
 

6:2
 

3:6
 

6:4
 

Di. 07.12.2010 18:30 v TTC Reutlingen II TSV Betzingen 6:2
Do. 09.12.2010 18:30 v TTC Wurmlingen SG Deißlingen 5:5

nu.Dokument 013, erstellt am 22.01.2026 20:31 | Seite 2 von 4



TTV Württemberg-Hohenzollern 2010/11

Jungen U18 Bezirksliga Gr. 5
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

22.01.2011
 

14:00 t/h
 
14:00 t/h
 
15:30 h
 
15:30 h
 

TTC Wurmlingen
Halle: in Wurmlingen
SG Deißlingen
Halle: in Wurmlingen
SG Deißlingen
Halle: in Wurmlingen
TTC Wurmlingen
Halle: in Wurmlingen

VFL Pfullingen
 
TSV Altenburg
 
VFL Pfullingen
 
TSV Altenburg
 

6:3
 

0:6
 

6:1
 

1:6
 

Sa. 29.01.2011 12:30 v
14:00 h
 
14:00 h
 
14:00 t/h
 
15:00 t/h/v
 
15:05 h/v
 
15:45 t/h/v
 

SG Deißlingen
SG Deißlingen
Halle: in Deißlingen
TTC Reutlingen II
Halle: in Reutlingen
TTC Wurmlingen
Halle: in Deißlingen
TTC Wurmlingen
Halle: in Deißlingen
SG Deißlingen
Halle: in Deißlingen
TTC Reutlingen II
Halle: in Reutlingen

TTC Wurmlingen
TTC Vöhringen e.V.
 
VFL Pfullingen
 
TSV Gomaringen
 
TTC Vöhringen e.V.
 
TSV Gomaringen
 
TSV Altenburg
 

5:5
6:0
 

6:2
 

1:6
 

6:0
 

3:6
 

4:6
 

Sa.
 

05.02.2011
 

13:00 t/h
 
13:00 h
 
14:30 h
 
14:30 t/h
 

VFL Pfullingen
Halle: in Altenburg
TSV Altenburg
Halle: in Altenburg
TSV Altenburg
Halle: in Altenburg
VFL Pfullingen
Halle: in Altenburg

TSV Nusplingen
 
TSV Hochmössingen
 
TSV Nusplingen
 
TSV Hochmössingen
 

4:6
 

6:0
 

6:1
 

6:4
 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 12.02.2011 11:30

13:00 t/h
 
13:00 h
 
14:00 h/v
 
14:30 t/h
 

TSV Hochmössingen
TSV Hochmössingen
Halle: in Hochmössingen
TSV Nusplingen
Halle: in Hochmössingen
TSV Hochmössingen
Halle: in Hochmössingen
TSV Nusplingen
Halle: in Hochmössingen

TSV Nusplingen
TSV Betzingen
 
TTC Reutlingen II
 
TTC Reutlingen II
 
TSV Betzingen
 

6:2
6:3
 

0:6
 

4:6
 

4:6
 

Sa.
 

26.02.2011
 

14:00 h
 
14:00 t/h
 
15:30 h
 
15:40 h/v
 

TSV Gomaringen
Halle: in Gomaringen
TTC Vöhringen e.V.
Halle: in Gomaringen
TTC Vöhringen e.V.
Halle: in Gomaringen
TSV Gomaringen
Halle: in Gomaringen

TSV Altenburg
 
VFL Pfullingen
 
TSV Altenburg
 
VFL Pfullingen
 

2:6
 

1:6
 

0:6
 

6:2
 

Sa.
 

12.03.2011
 

11:30 t/h/v
 
12:00 t/h/v
 
13:30 h/v
 
13:30 h/v
 

TSV Nusplingen
Halle: in Nusplingen
TSV Hochmössingen
Halle: in Nusplingen
TSV Nusplingen
Halle: in Nusplingen
TSV Hochmössingen
Halle: in Nusplingen

TTC Vöhringen e.V.
 
TSV Gomaringen
 
TSV Gomaringen
 
TTC Vöhringen e.V.
 

6:2
 

5:5
 

5:5
 

6:4
 

Fr.
 

18.03.2011
 

19:30 h/v
 

TSV Altenburg
Halle: in Altenburg

TSV Betzingen
 

6:1
 

nu.Dokument 013, erstellt am 22.01.2026 20:31 | Seite 3 von 4



TTV Württemberg-Hohenzollern 2010/11

Jungen U18 Bezirksliga Gr. 5
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

19.03.2011
 

11:00 h/v
 
11:00 h/v
 
12:10 t/h/v
 
12:30 h/v
 

TTC Wurmlingen
Halle: in Deißlingen
SG Deißlingen
Halle: in Deißlingen
SG Deißlingen
Halle: in Deißlingen
TTC Wurmlingen
Halle: in Deißlingen

TSV Nusplingen
 
TSV Hochmössingen
 
TSV Nusplingen
 
TSV Hochmössingen
 

3:6
 

6:4
 

5:5
 

2:6
 

Fr. 25.03.2011 18:30 v VFL Pfullingen TSV Altenburg 0:6
Sa.
 

26.03.2011
 

14:00 t/h
 
14:05 h/v
 
15:07 h/v
 
15:30 h
 

TTC Reutlingen II
Halle: in Betzingen
TSV Betzingen
Halle: in Betzingen
TTC Reutlingen II
Halle: in Betzingen
TTC Wurmlingen
Halle: in Betzingen

TTC Wurmlingen
 
SG Deißlingen
 
SG Deißlingen
 
TSV Betzingen
 

6:0 NA
 

6:0
 

6:0
 

0:6 NA
 

Di.
 

29.03.2011
 

18:15 h/v
 

TSV Betzingen
Halle: in Betzingen

TTC Reutlingen II
 

1:6
 

Fr.
 

01.04.2011
 

18:30 h/v
 

VFL Pfullingen
Halle: in Pfullingen

TSV Betzingen
 

5:5
 

Sa. 02.04.2011 12:30 v
14:00 t/h
 
14:00 t/h
 
15:30 t/h
 
15:30 h
 

TSV Gomaringen
TTC Vöhringen e.V.
Halle: in Vöhringen
TSV Gomaringen
Halle: in Vöhringen
TSV Gomaringen
Halle: in Vöhringen
TTC Vöhringen e.V.
Halle: in Vöhringen

TTC Vöhringen e.V.
TTC Reutlingen II
 
TSV Betzingen
 
TTC Reutlingen II
 
TSV Betzingen
 

6:0
0:6
 

6:3
 

3:6
 

0:6
 

nu.Dokument 013, erstellt am 22.01.2026 20:31 | Seite 4 von 4


