

# TTV Württemberg-Hohenzollern 2010/11

## Jungen U18 Bezirksliga Gr. 5

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
▲ 1	TTC Reutlingen II	18	16	1	1	105:30	+75	33:3
2	TSV Altenburg	18	15	2	1	102:34	+68	32:4
3	TSV Gomaringen	18	12	4	2	97:53	+44	28:8
4	TSV Betzingen	18	8	3	7	79:71	+8	19:17
5	SG Deißlingen	18	7	4	7	73:77	-4	18:18
6	TSV Nusplingen	18	7	2	9	75:83	-8	16:20
▼ 7	TSV Hochmössingen	18	7	1	10	74:85	-11	15:21
▼ 8	VFL Pfullingen	18	4	1	13	49:90	-41	9:27
▼ 9	TTC Wurmlingen	18	3	3	12	48:93	-45	9:27
▼ 10	TTC Vöhringen e.V.	18	0	1	17	21:107	-86	1:35

### Spielleiter-Kontaktadresse

Fach, Markus, Wielandstr. 14, 72762 Reutlingen, Tel.: 07121/230152, markus\_fach@gmx.de

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 18.09.2010 14:00 h	VFL Pfullingen Halle: in Pfullingen	SG Deißlingen	1:6
14:00 h/v	TSV Altenburg Halle: in Pfullingen	TTC Wurmlingen	6:0
14:00 t/h/v	TSV Altenburg Halle: in Pfullingen	SG Deißlingen	6:4
14:00 h	TTC Vöhringen e.V. Halle: in Gomaringen	TSV Hochmössingen	2:6
14:00 h	TSV Gomaringen Halle: in Gomaringen	TSV Nusplingen	6:3
15:30 t/h	VFL Pfullingen Halle: in Pfullingen	TTC Wurmlingen	6:1
15:30 t/h	TSV Gomaringen Halle: in Gomaringen	TSV Hochmössingen	6:3
15:30 t/h	TTC Vöhringen e.V. Halle: in Gomaringen	TSV Nusplingen	4:6
Sa. 02.10.2010 14:00 t/h	TSV Altenburg Halle: in Pfullingen	TSV Betzingen	5:5
14:00 h	VFL Pfullingen Halle: in Pfullingen	TTC Reutlingen II	0:6
15:30 t/h	VFL Pfullingen Halle: in Pfullingen	TSV Betzingen	1:6
15:30 t/h	TSV Altenburg Halle: in Pfullingen	TTC Reutlingen II	2:6

# TTV Württemberg-Hohenzollern 2010/11

## Jungen U18 Bezirksliga Gr. 5

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele	Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 16.10.2010 13:00 h	TTC Vöhringen e.V. Halle: in Voehringen	VFL Pfullingen	1:6	Sa. 20.11.2010 14:00 t/h	TSV Betzingen Halle: in Betzingen	TSV Gomaringen	3:6
13:00 t/h	TSV Gomaringen Halle: in Voehringen	TSV Altenburg	5:5	14:00 t/h	TTC Reutlingen II Halle: in Betzingen	TTC Vöhringen e.V.	6:0
14:00 t/h/v	TSV Betzingen Halle: in Reutlingen	TSV Nusplingen	6:4	15:00 h/v	TSV Altenburg Halle: in Altenburg	VFL Pfullingen	6:0
14:00 h/v	TTC Reutlingen II Halle: in Reutlingen	TSV Hochmössingen	6:1	15:30 t/h	TTC Vöhringen e.V. Halle: in Betzingen	TSV Betzingen	1:6
14:55 t/h/v	TTC Vöhringen e.V. Halle: in Voehringen	TSV Altenburg	0:6	15:30 t/h	TTC Reutlingen II Halle: in Betzingen	TSV Gomaringen	5:5
14:55 t/h/v	TSV Gomaringen Halle: in Voehrigen	VFL Pfullingen	6:0	Sa. 27.11.2010 13:00 h	TTC Vöhringen e.V. Halle: in Voehrigen	SG Deißlingen	1:6
15:45 t/h/v	TSV Betzingen Halle: in Reutlingen	TSV Hochmössingen	3:6	13:00 t/h	TSV Gomaringen Halle: in Voehrigen	TTC Wurmlingen	6:0
15:45 h/v	TTC Reutlingen II Halle: in Reutlingen	TSV Nusplingen	6:2	14:30 h	TSV Gomaringen Halle: in Voehrigen	SG Deißlingen	6:3
15:50 v	TTC Vöhringen e.V.	TSV Gomaringen	0:6	14:30 t/h	TTC Vöhringen e.V. Halle: in Voehrigen	TTC Wurmlingen	5:5
Sa. 23.10.2010 14:00 h	SG Deißlingen Halle: in Deisslingen	TSV Betzingen	5:5	Sa. 04.12.2010 13:00 h	TSV Hochmössingen Halle: in Hochmoessingen	TSV Altenburg	2:6
14:00 t/h	TTC Wurmlingen Halle: in Deisslingen	TTC Reutlingen II	1:6	13:00 t/h	TSV Nusplingen Halle: in Hochmoessingen	VFL Pfullingen	6:2
15:30 h	SG Deißlingen Halle: in Deisslingen	TTC Reutlingen II	1:6	14:30 h	TSV Nusplingen Halle: in Hochmoessingen	TSV Altenburg	3:6
15:30 t/h	TTC Wurmlingen Halle: in Deisslingen	TSV Betzingen	4:6	14:30 t/h	TSV Hochmössingen Halle: in Hochmoessingen	VFL Pfullingen	6:4
Sa. 13.11.2010 14:00 h	TSV Hochmössingen Halle: in Nusplingen	SG Deißlingen	4:6	Di. 07.12.2010 18:30 v	TTC Reutlingen II	TSV Betzingen	6:2
14:00 h	TSV Nusplingen Halle: in Nusplingen	TTC Wurmlingen	6:2	Do. 09.12.2010 18:30 v	TTC Wurmlingen	SG Deißlingen	5:5
15:10 t/h/v	TSV Nusplingen Halle: in Nusplingen	SG Deißlingen	4:6				
15:10 h/v	TSV Hochmössingen Halle: in Nusplingen	TTC Wurmlingen	3:6				
16:45 v	TSV Nusplingen	TSV Hochmössingen	6:2				

# TTV Württemberg-Hohenzollern 2010/11

## Jungen U18 Bezirksliga Gr. 5

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele	Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 22.01.2011 14:00 t/h	TTC Wurmlingen Halle: in Wurmlingen	VFL Pfullingen	6:3	Sa. 12.02.2011 11:30 13:00 t/h	TSV Hochmössingen Halle: in Hochmössingen	TSV Nusplingen TSV Betzingen	6:2 6:3
14:00 t/h	SG Deißlingen Halle: in Wurmlingen	TSV Altenburg	0:6	13:00 h	TSV Nusplingen	TTC Reutlingen II	0:6
15:30 h	SG Deißlingen Halle: in Wurmlingen	VFL Pfullingen	6:1	14:00 h/v	TSV Hochmössingen Halle: in Hochmössingen	TTC Reutlingen II	4:6
15:30 h	TTC Wurmlingen Halle: in Wurmlingen	TSV Altenburg	1:6	14:30 t/h	TSV Nusplingen	TSV Betzingen	4:6
Sa. 29.01.2011 12:30 v 14:00 h	SG Deißlingen SG Deißlingen Halle: in Deißlingen	TTC Wurmlingen TTC Vöhringen e.V.	5:5 6:0	Sa. 26.02.2011 14:00 h	TSV Gomaringen Halle: in Gomaringen	TSV Altenburg	2:6
14:00 h	TTC Reutlingen II Halle: in Reutlingen	VFL Pfullingen	6:2	14:00 t/h	TTG Vöhringen e.V. Halle: in Gomaringen	VFL Pfullingen	1:6
14:00 t/h	TTC Wurmlingen Halle: in Deißlingen	TSV Gomaringen	1:6	15:30 h	TTG Vöhringen e.V. Halle: in Gomaringen	TSV Altenburg	0:6
15:00 t/h/v	TTC Wurmlingen Halle: in Deißlingen	TTG Vöhringen e.V.	6:0	15:40 h/v	TSV Gomaringen Halle: in Gomaringen	VFL Pfullingen	6:2
15:05 h/v	SG Deißlingen Halle: in Deißlingen	TSV Gomaringen	3:6	Sa. 12.03.2011 11:30 t/h/v	TSV Nusplingen Halle: in Nusplingen	TTG Vöhringen e.V.	6:2
15:45 t/h/v	TTC Reutlingen II Halle: in Reutlingen	TSV Altenburg	4:6	12:00 t/h/v	TSV Hochmössingen Halle: in Nusplingen	TSV Gomaringen	5:5
Sa. 05.02.2011 13:00 t/h 13:00 h	VFL Pfullingen Halle: in Altenburg	TSV Nusplingen	4:6	13:30 h/v	TSV Nusplingen Halle: in Nusplingen	TSV Gomaringen	5:5
14:30 h	TSV Altenburg Halle: in Altenburg	TSV Hochmössingen	6:0	13:30 h/v	TSV Hochmössingen Halle: in Nusplingen	TTG Vöhringen e.V.	6:4
14:30 t/h	TSV Altenburg Halle: in Altenburg	TSV Nusplingen	6:1	Fr. 18.03.2011 19:30 h/v	TSV Altenburg Halle: in Altenburg	TSV Betzingen	6:1
		TSV Hochmössingen	6:4				

# TTV Württemberg-Hohenzollern 2010/11

## Jungen U18 Bezirksliga Gr. 5

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 19.03.2011 11:00 h/v	TTC Wurmlingen Halle: in Deißlingen	TSV Nusplingen	3:6
11:00 h/v	SG Deißlingen Halle: in Deißlingen	TSV Hochmössingen	6:4
12:10 t/h/v	SG Deißlingen Halle: in Deißlingen	TSV Nusplingen	5:5
12:30 h/v	TTC Wurmlingen Halle: in Deißlingen	TSV Hochmössingen	2:6
Fr. 25.03.2011 18:30 v	VFL Pfullingen	TSV Altenburg	0:6
Sa. 26.03.2011 14:00 t/h	TTC Reutlingen II Halle: in Betzingen	TTC Wurmlingen	6:0 NA
14:05 h/v	TSV Betzingen Halle: in Betzingen	SG Deißlingen	6:0
15:07 h/v	TTC Reutlingen II Halle: in Betzingen	SG Deißlingen	6:0
15:30 h	TTC Wurmlingen Halle: in Betzingen	TSV Betzingen	0:6 NA
Di. 29.03.2011 18:15 h/v	TSV Betzingen Halle: in Betzingen	TTC Reutlingen II	1:6
Fr. 01.04.2011 18:30 h/v	VFL Pfullingen Halle: in Pfullingen	TSV Betzingen	5:5
Sa. 02.04.2011 12:30 v	TSV Gomaringen	TTC Vöhringen e.V.	6:0
14:00 t/h	TTC Vöhringen e.V. Halle: in Vöhringen	TTC Reutlingen II	0:6
14:00 t/h	TSV Gomaringen Halle: in Vöhringen	TSV Betzingen	6:3
15:30 t/h	TSV Gomaringen Halle: in Vöhringen	TTC Reutlingen II	3:6
15:30 h	TTC Vöhringen e.V. Halle: in Vöhringen	TSV Betzingen	0:6